[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

             26 февраля      2016 года                                                                          № 244

	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2016 год

В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года                   № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании статьи  24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район»  решил:
        1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2016 год согласно приложению №1.

        2. Решение вступает в силу после  его официального опубликования.
        3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».

           Глава муниципального района

            «Забайкальский район»                                                                         А.М. Эпов

	Приложение № 1                                                           Утверждено решением Совета                                                                                                        муниципального района «Забайкальский район»                                                                          от 26 февраля  2016 года № 244

Прогнозный План приватизации муниципального имущества

муниципального района «Забайкальский район»  на 2016 год

	№ п/п
	Наименование
	Способ приватизации
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта

	1. 1
	Автомобиль ЗИЛ-ММЗ-554М
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Красноармейская, 40а
	Наименование (тип ТС) – грузовой-самосвал; год выпуска – 1990; двигатель № 541679; шасси (рама) № 2978108; цвет кузова (кабины) – голубой; мощность двигателя, л.с. (кВт) – 150; разрешенная максимальная масса, кг. – 11025; масса без нагрузки, кг. – 5100.

	2. 3
	Гараж с земельным участком
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Железнодорожная, 33Б
	Общая площадь нежилого здания – 88 кв.м.; материал наружных стен – кирпич; год ввода в эксплуатацию – 2001. Кадастровый номер земельного участка 75:06:080339:43; общая площадь земельного участка - 112 кв.м..

	3. 6
	Нежилое помещение
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Железнодорожная, 4, помещение 3
	Год ввода в эксплуатацию 1981,  общая площадь 154,5 кв.м.

	4. 7
	Здание туалета с земельным участком
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район,                      пгт. Забайкальск, МАПП строение 22

	Год ввода в эксплуатацию 2004, общая площадь 61,7 кв.м., кадастровый номер 75:06080369:0012

	5. 8
	Нежилое помещение
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Красноармейская, 42,  помещение № 6/А

	Год ввода в эксплуатацию 1959, общая площадь 20,2 кв.м.